CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA

CRIANÇA E DO ADOLESCENTE – CMDCA

MONTE ALEGRE DO SUL/SP

EDITAL Nº 02/2025

PROCESSO SELETIVO PARA CONSELHEIROS TUTELARES

A Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente de Monte
Alegre do Sul (CMDCA), no uso de suas atribuições legais, em cumprimento ao cronograma

informa:

GABARITO DA PROVA REALIZADA EM 16/11/2025

QUESTÃO Nº ALTERNATIVA
CORRETA QUESTÃO Nº ALTERNATIVA

CORRETA
01 B 21 C
02 B 22 C
03 C 23 B
04 C 24 D
05 D 25 C
06 A 26 B
07 C 27 C
08 D 28 D
09 D 29 B
10 D 30 C
11 D 31 B
12 B 32 D
13 D 33 A
14 D 34 D
15 C 35 B
16 B 36 A
17 C 37 B
18 C 38 C
19 C 39 B
20 D 40 D

Publique-se e cumpra-se.

Monte Alegre do Sul/SP, 17 de novembro de 2025.

Juliana Franco de Lima

Presidente do CMDCA de Monte Alegre do Sul/SP